

Exalight ApS

Hejreskovvej 15A
3490 Kvistgård

CVR-nr. 35646647

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Mikael Stade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Exalight ApS
Hejreskovvej 15A
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 35646647

Direktion

Mikael Stade

Bestyrelse

Mikael Stade

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, design, produktion og salg af belysningsudstyr, tekniske installationer og andre hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 799.811 mod DKK 419.297 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.220.658.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.564.414	660.603
Personaleomkostninger	1	-347.708	-50.230
Indtjeningsbidrag		1.216.706	610.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-231.162	-127.940
Resultat af primær drift		985.544	482.433
Finansielle indtægter		0	32.249
Finansielle omkostninger		-36.057	-20.918
Resultat før skat		949.487	493.764
Skat af årets resultat	2	-149.676	-74.467
Årets resultat		799.811	419.297

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til overført resultat	299.811	-80.703
Årets resultat	799.811	419.297

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		799.646	0
Udviklingsprojekter under udførelse		548.332	1.030.808
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.347.978	1.030.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		1.347.978	1.030.808
Fremstillede varer og handelsvarer		1.794.723	1.019.101
Forudbetalinger for varer		438.168	30.510
Varebeholdninger		2.232.891	1.049.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.237.447	102.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.375	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	72.986
Andre tilgodehavender		320	2.879
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	17.862
Tilgodehavender		1.256.142	206.672
Likvide beholdninger		796.050	209.996
Omsætningsaktiver		4.285.083	1.466.279
Aktiver i alt		5.633.061	2.497.087

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		60.001	60.001
Reserve for udviklingsomkostninger		1.051.423	804.030
Overført resultat		609.234	556.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		2.220.658	1.920.847
Hensættelser til udskudt skat	2	296.555	226.778
Hensatte forpligtelser		296.555	226.778
Anden gæld		1.333.332	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.333.332	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.249	8.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.138	191.883
Gæld til kapitalinteresser		595.829	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	79.899	0
Anden gæld		472.401	149.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.782.516	349.462
Gældsforpligtelser		3.115.848	349.462
Passiver i alt		5.633.061	2.497.087

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	60.001	487.500	954.049	0	1.501.550
Overført via resultatdisponeringen			-80.703	500.000	419.297
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		316.530	-316.530		0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	60.001	804.030	556.816	500.000	1.920.847
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			299.811	500.000	799.811
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		247.393	-247.393		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	60.001	1.051.423	609.234	500.000	2.220.658

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	320.356	35.771
Andre omkostninger til social sikring	7.752	1.701
Andre personaleomkostninger	19.600	12.758
I alt	347.708	50.230
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-17.862	226.778		
Betalt vedrørende tidligere år	17.862			
Skat af årets resultat	79.899	69.777	149.676	74.467
Skyldig pr. 31. december 2022	79.899	296.555		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			149.676	74.467
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		296.555		
Kortfristede gældsforpligtelser	79.899			
I alt	79.899	296.555		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.155.808	0	1.155.808	625.000
Tilgang i året	0	548.332	548.332	530.808
Kostpris pr. 31. december 2022	1.155.808	548.332	1.704.140	1.155.808
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-125.000	0	-125.000	0
Årets afskrivninger	-231.162	0	-231.162	-125.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-356.162	0	-356.162	-125.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	799.646	548.332	1.347.978	1.030.808

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	16.800	16.800	16.800
Kostpris pr. 31. december 2022	16.800	16.800	16.800
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-16.800	-16.800	-13.860
Årets afskrivninger	0	0	-2.940
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-16.800	-16.800	-16.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	0

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.333.332	0
I alt	<u>1.333.332</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Stade

Direktør

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-27 10:12:05 UTC



Mikael Stade

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-27 10:12:05 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 83063925-9c63-45af-a026-bb7e44445fd8

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-06-29 17:31:34 UTC



Mikael Stade

Dirigent

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-30 14:04:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8QKIW-D0550-4XQZH-ZV5LS-00E7K-XJ116

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>